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„Mamy wielką misję:
przekazywać prawdziwy pokój,
którym jest Jezus Chrystus”.
Tymi słowami ks. prał.
Fernando Ocáriz zachęca do
przeżywania Bożego
Narodzenia poprzez dzielenie
się ogromnym i niezwykłym
przesłaniem Ewangelii:
miłością Boga, który staje się
mały, aby spotkać się z każdym
człowiekiem.
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Spośród wielu tekstów dotyczących
Bożego Narodzenia, zwłaszcza tych z
Ewangelii — które rozważaliśmy już
tyle razy — przyszedł mi na myśl
jeden na ten moment, aby złożyć
wam wszystkim życzenia z okazji
tych świąt: słowa wypowiedziane
przez aniołów: "Chwała Bogu na
wysokościach, a na ziemi pokój
ludziom Jego upodobania."

Pokój ludziom, których Pan miłuje —
bo Pan kocha wszystkich, to pewne
— ale każdy z nas musi przyjąć
miłość Boga. I właśnie wtedy
przychodzi ten prawdziwy pokój.

Chrystus jest naszym pokojem!
Mamy to głosić z radością, ponieważ
posiadamy pokój, którego świat
potrzebuje.



Pomimo że jesteśmy tacy mali, że
mamy tak wiele wad i ograniczeń,
posiadamy wielkie źródło pokoju,
którym jest Jezus Chrystus.

Jezusa Chrystusa będziemy
kontemplować w szczególny sposób
w Boże Narodzenie, jak co roku:
Boga, który staje się mały, abyśmy
mieli większą łatwość zbliżenia się
do Niego, bez nadmiernego dystansu.
Pan staje się bardzo bliski, w zasięgu
naszej ręki.

Brakuje pokoju na świecie. Święty
Josemaría — wielu z was to pamięta
— mówił, że brakuje pokoju na
świecie, ponieważ brakuje pokoju w
sumieniach.

Prawdziwy pokój musi wypływać z
serca człowieka. I w tym sensie
mamy również wielką misję:
przekazywać pokój, dawać pokój, być
siewcami pokoju i radości.



A jak mamy to robić? Jak mamy
przekazywać pokój?

Jeśli pokój to Chrystus — a On sam
powiedział: „Ja jestem pokojem”, a
św. Paweł stwierdza: „On jest naszym
pokojem” — będzie to poprzez
dawanie Jezusa Chrystusa,
przekazywanie całej ogromnej i
niezwykłej treści Ewangelii, miłości
Boga.

Jak przypomniałem na początku:
„Chwała Bogu na wysokościach, a na
ziemi pokój ludziom, których Pan
miłuje”. Ten pokój Pan pragnie dać
wszystkim, ale potrzebuje naszej
wolnej odpowiedzi.

Dlatego, nie ignorując wielkich
trudności istniejących na świecie, nie
możemy zgodzić się na postawę
rozpaczy czy pesymizmu. Jeśli Bóg
jest z nami, choć jesteśmy mali,
zawsze będziemy mogli — wraz z
całym Kościołem — przekazywać ten



prawdziwy pokój, którym jest Jezus
Chrystus.

Wszystko to dobrze znamy, ale Boże
Narodzenie jest okazją, aby rozważać
to głębiej i wprowadzać w życie.

Wielu łask również na nowy rok.
Prośmy Pana, aby zawsze nam
towarzyszył, ponieważ jesteśmy słabi
i potrzebujemy Jego wsparcia i
pomocy.

Wesołych Świąt wszystkim!
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